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N6m Mix Vanillejoghurt 3.2% 180g

NOM Mix Vanille Dessert 180g

Produkt 788670 Erhiltliche Einheiten KT 10BE
Nettofiillmenge 180G  Marke NOM
Produktbeschreibung

@ Unser Versprechen: Feinste Milch aus der Region Tierwohlgarantie Gentechnikfreie Milch Du willst es

C' — genauer wissen? Scan mich fur mehr Info Regional ist nicht egal! Wenn cremiges Joghurt auf reife Frichte
oder erlesene Zutaten trifft, kann das nur ein NOM Mix sein - das Fruchtjoghurt aus der Region Ost-
Osterreich. Die Milch kommt ausschlieBlich aus Familienbetrieben aus Niederdsterreich, dem
Sudburgenland und der Oststeiermark und wird in Baden bei Wien zum feinsten Fruchtjoghurt veredelt.
Doch nicht nur die kurzen Wege sind gut fiir die Umwelt. Die neue Kartonverpackung eines NOM Mix
Bechers lasst sich ganz leicht ablésen und im Altpapier entsorgen. Der Becher und der Deckel wandern in
die gelbe Tonne oder den gelben Sack. Miihelos sind damit alle Wertstoffe richtig recycelt. Ein NOM Mix
erfiillt so gleich zwei wertvolle Beitrage fiir ein besseres Morgen!

Inhaltsstoffe Nihrwerte
JOGHURT*, Zucker, Wasser, modifizierte Stérke, Stabilisator: Pektine, 100 Gramm

naturliches Aroma, Vanilleextrakt, Karottenkonzentrat, Vanillepulver,
Zitronensaftkonzentrat. xaus gentechnikfreier Milch laut Definition des
Osterreichischen Lebensmittelcodex fiir gentechnikfreie Produktion; Energie ~370 k) (88 keal)
Kontrolle durch agroVet GmbH.

Kohlenhydrate ~12 Gramm
AIIergene davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm
Enthaltene Allergene davon Starke 0 Gramm
Milch davon Zucker ~12 Gramm

. . Ballaststoffe 0 Gramm

Aufbewahrungshinweis

Fett ~2,7 Gramm
Gekiihlt (3-9°C) mindestens haltbar bis: sieche Deckel. davon mehrfach ungesittigte 0 Gramm

Fettsduren (cis)

davon gesittigte Fettsduren ~1,6 Gramm
davon einfach ungesittigte 0 Gramm
Fettsduren (cis)
Eiweil® ~3,9 Gramm
Salz ~ 0,1 Gramm
Herkunftsangaben
Zutat Herkunftsland Herkunftsregion Zusitzliche Angaben
Milch Osterreich - ca. 85% aus Niederdsterreich

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Vanillejoghurt aus pasteurisierter Milch mit 3,2% Fett.
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Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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